令和５年４月２６日

保 護 者 様

県立西脇北高等学校

校長   三谷  治

公益財団法人 石澤奨学会

令和５年度 石澤奨学金の募集について（ご案内）

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の奨学金について下記の通り案内いたしますので、希望される場合は担任へご

連絡下さい。

記

１ 目 的 定時制高校に在学中で、経済的な理由により修学が困難な者の援助

２ 資 格

（１）在学する高等学校長から推薦された者

（２）応募年の４月１日現在で満３０歳未満の者

（３）修学のために、特に経済的な支援を必要とする者

（４）心身共に健康である者

（５）課外活動、委員会活動等にも積極的に参加し、他の生徒の模範となっている者

３ 給 付 額 月額 20,000円（年額 240,000円）

４ 提出期限 （校内）

（１）２～４年次：令和５年５月１７日（水）厳守

（２）  １年次：令和５年８月７日（月）厳守

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 岸本 一成

TEL 0795-22-5850